
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - A (2401006A)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Torneo 2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - A 2401006A

Luogo Eboli  [Salerno - Campania]
Periodo 05-01-2024 - 07-01-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - GUARINO F.

Partecipanti 32

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Lamagna Paolo

2
Djuric Stefan

3
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2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - A (2401006A)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI 14.0015.5010.0011.752233 1920 2161 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1972

2 15 1N Lamagna Paolo 4.0 ITA 12.0012.508.00 10.251844 1954 2195 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2006

3 3 GM Djuric Stefan 4.0 SRB 12.0012.008.50 8.50 2220 1879 2120 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1955

4 8 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA 14.5016.5010.5010.752026 2008 2158 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1965

5 13 CM Forlano Luigi 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.25 1920 1923 2073 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1963

6 9 CM Vommaro Stanislao 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.50 1984 1980 2130 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2009

7 5 CF Paduano Claudio 3.5 ITA 11.0013.507.50 9.25 2134 1926 2076 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2006

8 18 2N Nunziante Dario 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1798 2034 2107 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2003

9 22 1N Falanga Andrea 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.50 1754 1947 2020 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2010

10 10 CM Delprato Uberto 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 1972 1951 2023 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1960

11 4 FM Seletsky Grigory 3.0 ITA 10.5012.007.50 7.25 2204 1778 1850 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1978

12 6 CM Lombardi Mariano 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.50 2086 1734 1806 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1988

13 23 2N D 'auria Giuseppe 3.0 ITA 10.5012.006.50 6.50 1719 2016 2089 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

14 1 FM Tassi Olivier 2.5 ITA 14.0016.5010.007.50 2241 1946 1947 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1961

15 29 2N Caputo Piero 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.25 1670 1892 1893 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2011

16 7 CM Zinnai Graziano Matteo2.5 ITA 11.0011.507.50 4.00 2046 1722 1723 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1996

17 28 2N Murra Mattia 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.75 1687 1862 1862 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2011

18 32 2N Ciao Angelo Raffaele2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.75 1649 1972 1886 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1994

19 21 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 10.5011.007.00 3.25 1760 1779 1780 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1960

20 12 CM Ciavarra Luigi 2.0 ITA 13.0015.509.00 5.50 1949 1835 1764 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1977

21 16 1N Buffoni Luca 2.0 ITA 10.5010.507.00 3.50 1807 1858 1859 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1975

22 24 2N Chieppa Giuseppe 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1702 1853 1781 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

23 17 CM Gambardella Piero 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 1.00 1799 1964 1965 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1963

24 14 1N Guccione Matteo Francesco2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.25 1917 1712 1641 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2006

25 11 CM Fezza Davide 1.5 ITA 11.5013.507.50 4.00 1952 1793 1645 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1984

26 20 CM Pinto Antonio 1.5 ITA 11.0011.008.00 4.00 1767 2044 1958 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 0 1 1974

27 30 2N Brunetti Alessandro 1.5 ITA 10.0011.507.00 3.25 1666 1877 1729 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 2009

28 25 2N Perrotta Nicola 1.5 ITA 10.5011.507.00 1.75 1700 1766 1618 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1993

29 27 2N Gambardella Pierluigi1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 0.75 1697 1835 1749 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2002

30 26 2N De Rosa Alfonso 1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1699 1765 1526 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2000

31 19 2N Cataldo Antonio 0.5 ITA 10.5010.506.50 0.00 1784 1854 1120 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1960

32 31 1N Sarno Valerio 0.5 ITA 11.0012.007.00 2.00 1656 1853 1488 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1969
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 2N Brunetti Alessandro ITA CAM NA 1666 1877 1729 2009 M 28525639 185482

16 1N Buffoni Luca ITA LAZ RM 1807 1858 1859 1975 M 2834362 105407

29 2N Caputo Piero ITA CAM AV 1670 1892 1893 2011 M 28512944 183746

19 2N Cataldo Antonio ITA CAM SA 1784 1854 1120 1960 M 23415835 207708

24 2N Chieppa Giuseppe ITA PUG BT 1702 1853 1781 2006 M 2858148 168734

32 2N Ciao Angelo RaffaeleITA CAM SA 1649 1972 1886 1994 M 2863311 125994

12 CM Ciavarra Luigi ITA PUG FG 1949 1835 1764 1977 M 805360 127517

23 2N D 'auria Giuseppe ITA CAM NA 1719 2016 2089 2007 M 28555180 193626

26 2N De Rosa Alfonso ITA CAM SA 1699 1765 1526 2000 M 867306 139821

10 CM Delprato Uberto ITA LAZ RM 1972 1951 2023 1960 M 28522370 185041

3 GM Djuric Stefan SRB TOS PT 2220 1879 2120 1955 M 900133 106267

22 1N Falanga Andrea ITA CAM SA 1754 1947 2020 2010 M 28511620 182235

11 CM Fezza Davide ITA CAM NA 1952 1793 1645 1984 M 818747 110908

13 CM Forlano Luigi ITA CAL CS 1920 1923 2073 1963 M 815675 100907

27 2N Gambardella PierluigiITA CAM SA 1697 1835 1749 2002 M 2840125 166196

17 CM Gambardella Piero ITA CAM SA 1799 1964 1965 1963 M 812005 109132

8 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2026 2008 2158 1965 M 811394 121317

14 1N Guccione Matteo FrancescoITA CAL CS 1917 1712 1641 2006 M 2885447 178489

15 1N Lamagna Paolo ITA CAM SA 1844 1954 2195 2006 M 28561945 171392

6 CM Lombardi Mariano ITA BAS PZ 2086 1734 1806 1988 M 821586 115019

21 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1760 1779 1780 1960 M 833142 133974

28 2N Murra Mattia ITA PUG LE 1687 1862 1862 2011 M 2889469 177146

18 2N Nunziante Dario ITA CAM NA 1798 2034 2107 2003 M 28555210 193628

5 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 2134 1926 2076 2006 M 2806393 153009

25 2N Perrotta Nicola ITA CAM CE 1700 1766 1618 1993 M 2848118 170571

20 CM Pinto Antonio ITA TOS FI 1767 2044 1958 1974 M 833738 109997

31 1N Sarno Valerio ITA LAZ RM 1656 1853 1488 1969 M 827045 119131

4 FM Seletsky Grigory ITA CAM NA 2204 1778 1850 1978 M 14112191 185172

1 FM Tassi Olivier ITA LAZ LT 2241 1946 1947 1961 M 800384 106217

9 CM Vommaro Stanislao ITA CAL CS 1984 1980 2130 2009 M 28513835 182333

2 IM Vuelban Virgilio PHI LAZ RM 2233 1920 2161 1972 M 5201896 131176

7 CM Zinnai Graziano MatteoITA CAM NA 2046 1722 1723 1996 M 848859 133800
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

14 1 FM Tassi Olivier 2.5 ITA | 17 N 1 | 10 B Â½ | 5 B 1 | 15 N 0 | 9 B 0 | 1

1 2 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI | 18 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 8 B 1 | 15 N Â½ | 1

3 3 GM Djuric Stefan 4.0 SRB | 19 N 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 23 N 1 | -1

11 4 FM Seletsky Grigory 3.0 ITA | 20 B Â½ | 30 N Â½ | 18 B Â½ | 28 N 1 | 10 B Â½ | 1

7 5 CF Paduano Claudio 3.5 ITA | 21 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 8 N Â½ | -1

12 6 CM Lombardi Mariano 3.0 ITA | 22 B 0 | 24 N 1 | 20 B Â½ | 18 N Â½ | 32 N 1 | -1

16 7 CM Zinnai Graziano Matteo 2.5 ITA | 23 N 0 | 31 B 1 | 32 N Â½ | 29 B 1 | 13 N 0 | -1

4 8 FM Gromovs Sergejs 3.5 ITA | 24 B 1 | 22 N 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 5 B Â½ | 1

6 9 CM Vommaro Stanislao 3.5 ITA | 25 N 1 | 2 B Â½ | 13 N 0 | 16 B 1 | 1 N 1 | -1

10 10 CM Delprato Uberto 3.0 ITA | 26 B 1 | 1 N Â½ | 15 B 0 | 20 N 1 | 4 N Â½ | -1

25 11 CM Fezza Davide 1.5 ITA | 27 N Â½ | 23 B 1 | 2 N 0 | 32 B 0 | 29 N 0 | -1

20 12 CM Ciavarra Luigi 2.0 ITA | 28 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 23 N 0 | 18 B 0 | 1

5 13 CM Forlano Luigi 3.5 ITA | 29 N Â½ | 27 B 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 1

24 14 1N Guccione Matteo Francesco2.0 ITA | 30 B Â½ | 20 N Â½ | 23 B 0 | 31 N 1 | 22 B 0 | 1

2 15 1N Lamagna Paolo 4.0 ITA | 31 N Â½ | 29 B 1 | 10 N 1 | 1 B 1 | 2 B Â½ | 1

21 16 1N Buffoni Luca 2.0 ITA | 32 B 1 | 5 N 0 | 30 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 0

23 17 CM Gambardella Piero 2.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 1 | 19 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0

8 18 2N Nunziante Dario 3.0 ITA | 2 N 0 | 25 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 12 N 1 | -1

31 19 2N Cataldo Antonio 0.5 ITA | 3 B 0 | 0 Â½ | 17 N 0 | 27 B 0 | 24 N 0 | 0

26 20 CM Pinto Antonio 1.5 ITA | 4 N Â½ | 14 B Â½ | 6 N Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 0

19 21 CM Marino Giovanni 2.5 ITA | 5 B 0 | 28 N Â½ | 31 B 1 | 22 N 0 | 30 B 1 | 1

9 22 1N Falanga Andrea 3.0 ITA | 6 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 21 B 1 | 14 N 1 | -1

13 23 2N D 'auria Giuseppe 3.0 ITA | 7 B 1 | 11 N 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 3 B 0 | 1

22 24 2N Chieppa Giuseppe 2.0 ITA | 8 N 0 | 6 B 0 | 29 N 0 | 26 B 1 | 19 B 1 | 1

28 25 2N Perrotta Nicola 1.5 ITA | 9 B 0 | 18 N 0 | 26 B 1 | 30 N Â½ | 28 B 0 | 1

30 26 2N De Rosa Alfonso 1.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 25 N 0 | 24 N 0 | 31 B 1 | -1

29 27 2N Gambardella Pierluigi 1.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 28 B 0 | 19 N 1 | 0 0 | 0

17 28 2N Murra Mattia 2.5 ITA | 12 N 0 | 21 B Â½ | 27 N 1 | 4 B 0 | 25 N 1 | -1

15 29 2N Caputo Piero 2.5 ITA | 13 B Â½ | 15 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | 1

27 30 2N Brunetti Alessandro 1.5 ITA | 14 N Â½ | 4 B Â½ | 16 N 0 | 25 B Â½ | 21 N 0 | -1

32 31 1N Sarno Valerio 0.5 ITA | 15 B Â½ | 7 N 0 | 21 N 0 | 14 B 0 | 26 N 0 | -1

18 32 2N Ciao Angelo Raffaele 2.5 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 7 B Â½ | 11 N 1 | 6 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 2N Brunetti Alessandro ITA 1666 5 1.50 1.40 0.1 1877.601729 2009 M 28525639 185482

16 1N Buffoni Luca ITA 1807 4 2.00 1.80 0.2 1858.251859 1975 M 2834362 105407

29 2N Caputo Piero ITA 1670 5 2.50 1.17 1.33 1892.801893 2011 M 28512944 183746

19 2N Cataldo Antonio ITA 1784 4 0.00 1.79 -1.79 1854.501120 1960 M 23415835 207708

24 2N Chieppa Giuseppe ITA 1702 5 2.00 1.65 0.35 1853.001781 2006 M 2858148 168734

32 2N Ciao Angelo RaffaeleITA 1649 4 1.50 0.59 0.91 1972.751886 1994 M 2863311 125994

12 CM Ciavarra Luigi ITA 1949 5 2.00 3.23 -1.23 1835.601764 1977 M 805360 127517

23 2N D 'auria Giuseppe ITA 1719 5 3.00 0.87 2.13 2016.802089 2007 M 28555180 193626

26 2N De Rosa Alfonso ITA 1699 5 1.00 2.09 -1.09 1765.801526 2000 M 867306 139821

10 CM Delprato Uberto ITA 1972 5 3.00 2.64 0.36 1951.002023 1960 M 28522370 185041

3 GM Djuric Stefan SRB 2220 5 4.00 4.27 -0.27 1879.602120 1955 M 900133 106267

22 1N Falanga Andrea ITA 1754 5 3.00 1.31 1.69 1947.602020 2010 M 28511620 182235

11 CM Fezza Davide ITA 1952 5 1.50 3.46 -1.96 1793.601645 1984 M 818747 110908

13 CM Forlano Luigi ITA 1920 5 3.50 2.48 1.02 1923.402073 1963 M 815675 100907

27 2N Gambardella PierluigiITA 1697 4 1.50 1.30 0.2 1835.751749 2002 M 2840125 166196

17 CM Gambardella Piero ITA 1799 4 2.00 1.36 0.64 1964.501965 1963 M 812005 109132

8 FM Gromovs Sergejs ITA 2026 5 3.50 2.53 0.97 2008.602158 1965 M 811394 121317

14 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1917 5 2.00 3.81 -1.81 1712.401641 2006 M 2885447 178489

15 1N Lamagna Paolo ITA 1844 5 4.00 1.97 2.03 1954.402195 2006 M 28561945 171392

6 CM Lombardi Mariano ITA 2086 5 3.00 4.42 -1.42 1734.001806 1988 M 821586 115019

21 CM Marino Giovanni ITA 1760 5 2.50 2.48 0.02 1779.401780 1960 M 833142 133974

28 2N Murra Mattia ITA 1687 5 2.50 1.63 0.87 1862.001862 2011 M 2889469 177146

18 2N Nunziante Dario ITA 1798 5 3.00 1.25 1.75 2034.402107 2003 M 28555210 193628

5 CF Paduano Claudio ITA 2134 5 3.50 3.65 -0.15 1926.602076 2006 M 2806393 153009

25 2N Perrotta Nicola ITA 1700 5 1.50 2.10 -0.6 1766.801618 1993 M 2848118 170571

20 CM Pinto Antonio ITA 1767 4 1.50 0.75 0.75 2044.751958 1974 M 833738 109997

31 1N Sarno Valerio ITA 1656 5 0.50 1.33 -0.83 1853.201488 1969 M 827045 119131

4 FM Seletsky Grigory ITA 2204 5 3.00 4.47 -1.47 1778.001850 1978 M 14112191 185172

1 FM Tassi Olivier ITA 2241 5 2.50 4.14 -1.64 1946.601947 1961 M 800384 106217

9 CM Vommaro Stanislao ITA 1984 5 3.50 2.53 0.97 1980.202130 2009 M 28513835 182333

2 IM Vuelban Virgilio PHI 2233 5 4.00 4.25 -0.25 1920.802161 1972 M 5201896 131176

7 CM Zinnai Graziano MatteoITA 2046 5 2.50 4.28 -1.78 1722.801723 1996 M 848859 133800
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 CM Gambardella Piero ITA 1799   |  1 FM Tassi Olivier ITA 2241 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2233   |  18 2N Nunziante Dario ITA 1798 1 - 0

3 19 2N Cataldo Antonio ITA 1784   |  3 GM Djuric Stefan SRB 2220 0 - 1

4 4 FM Seletsky Grigory ITA 2204   |  20 CM Pinto Antonio ITA 1767 Â½ - Â½

5 21 CM Marino Giovanni ITA 1760   |  5 CF Paduano Claudio ITA 2134 0 - 1

6 6 CM Lombardi Mariano ITA 2086   |  22 1N Falanga Andrea ITA 1754 0 - 1

7 23 2N D 'auria Giuseppe ITA 1719   |  7 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2046 1 - 0

8 8 FM Gromovs Sergejs ITA 2026   |  24 2N Chieppa Giuseppe ITA 1702 1 - 0

9 25 2N Perrotta Nicola ITA 1700   |  9 CM Vommaro Stanislao ITA 1984 0 - 1

10 10 CM Delprato Uberto ITA 1972   |  26 2N De Rosa Alfonso ITA 1699 1 - 0

11 27 2N Gambardella Pierluigi ITA 1697   |  11 CM Fezza Davide ITA 1952 Â½ - Â½

12 12 CM Ciavarra Luigi ITA 1949   |  28 2N Murra Mattia ITA 1687 1 - 0

13 29 2N Caputo Piero ITA 1670   |  13 CM Forlano Luigi ITA 1920 Â½ - Â½

14 14 1N Guccione Matteo Francesco ITA 1917   |  30 2N Brunetti Alessandro ITA 1666 Â½ - Â½

15 31 1N Sarno Valerio ITA 1656   |  15 1N Lamagna Paolo ITA 1844 Â½ - Â½

16 16 1N Buffoni Luca ITA 1807   |  32 2N Ciao Angelo Raffaele ITA 1649 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Tassi Olivier 1 ITA 2241   |  10 CM Delprato Uberto 1 ITA 1972 Â½ - Â½

2 9 CM Vommaro Stanislao 1 ITA 1984   |  2 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2233 Â½ - Â½

3 3 GM Djuric Stefan 1 SRB 2220   |  12 CM Ciavarra Luigi 1 ITA 1949 1 - 0

4 5 CF Paduano Claudio 1 ITA 2134   |  16 1N Buffoni Luca 1 ITA 1807 1 - 0

5 22 1N Falanga Andrea 1 ITA 1754   |  8 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2026 0 - 1

6 11 CM Fezza Davide 0.5 ITA 1952   |  23 2N D 'auria Giuseppe 1 ITA 1719 1 - 0

7 30 2N Brunetti Alessandro 0.5 ITA 1666   |  4 FM Seletsky Grigory 0.5 ITA 2204 Â½ - Â½

8 13 CM Forlano Luigi 0.5 ITA 1920   |  27 2N Gambardella Pierluigi0.5 ITA 1697 1 - 0

9 20 CM Pinto Antonio 0.5 ITA 1767   |  14 1N Guccione Matteo Francesco0.5 ITA 1917 Â½ - Â½

10 15 1N Lamagna Paolo 0.5 ITA 1844   |  29 2N Caputo Piero 0.5 ITA 1670 1 - 0

11 7 CM Zinnai Graziano Matteo0 ITA 2046   |  31 1N Sarno Valerio 0.5 ITA 1656 1 - 0

12 24 2N Chieppa Giuseppe 0 ITA 1702   |  6 CM Lombardi Mariano 0 ITA 2086 0 - 1

13 26 2N De Rosa Alfonso 0 ITA 1699   |  17 CM Gambardella Piero 0 ITA 1799 0 - 1

14 18 2N Nunziante Dario 0 ITA 1798   |  25 2N Perrotta Nicola 0 ITA 1700 1 - 0

15 28 2N Murra Mattia 0 ITA 1687   |  21 CM Marino Giovanni 0 ITA 1760 Â½ - Â½

16 19 2N Cataldo Antonio 0 ITA 1784   |  Â½ - F

17 32 2N Ciao Angelo Raffaele 0 ITA 1649   |  1 - F
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2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - A (2401006A)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2026   |  3 GM Djuric Stefan 2 SRB 2220 1 - 0

2 1 FM Tassi Olivier 1.5 ITA 2241   |  5 CF Paduano Claudio 2 ITA 2134 1 - 0

3 2 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2233   |  11 CM Fezza Davide 1.5 ITA 1952 1 - 0

4 13 CM Forlano Luigi 1.5 ITA 1920   |  9 CM Vommaro Stanislao 1.5 ITA 1984 1 - 0

5 10 CM Delprato Uberto 1.5 ITA 1972   |  15 1N Lamagna Paolo 1.5 ITA 1844 0 - 1

6 4 FM Seletsky Grigory 1 ITA 2204   |  18 2N Nunziante Dario 1 ITA 1798 Â½ - Â½

7 6 CM Lombardi Mariano 1 ITA 2086   |  20 CM Pinto Antonio 1 ITA 1767 Â½ - Â½

8 32 2N Ciao Angelo Raffaele 1 ITA 1649   |  7 CM Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2046 Â½ - Â½

9 12 CM Ciavarra Luigi 1 ITA 1949   |  22 1N Falanga Andrea 1 ITA 1754 1 - 0

10 14 1N Guccione Matteo Francesco1 ITA 1917   |  23 2N D 'auria Giuseppe 1 ITA 1719 0 - 1

11 16 1N Buffoni Luca 1 ITA 1807   |  30 2N Brunetti Alessandro 1 ITA 1666 1 - 0

12 17 CM Gambardella Piero 1 ITA 1799   |  19 2N Cataldo Antonio 0.5 ITA 1784 1 - 0

13 21 CM Marino Giovanni 0.5 ITA 1760   |  31 1N Sarno Valerio 0.5 ITA 1656 1 - 0

14 27 2N Gambardella Pierluigi0.5 ITA 1697   |  28 2N Murra Mattia 0.5 ITA 1687 0 - 1

15 29 2N Caputo Piero 0.5 ITA 1670   |  24 2N Chieppa Giuseppe 0 ITA 1702 1 - 0

16 25 2N Perrotta Nicola 0 ITA 1700   |  26 2N De Rosa Alfonso 0 ITA 1699 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - A (2401006A)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2233   |  8 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2026 1 - 0

2 15 1N Lamagna Paolo 2.5 ITA 1844   |  1 FM Tassi Olivier 2.5 ITA 2241 1 - 0

3 3 GM Djuric Stefan 2 SRB 2220   |  13 CM Forlano Luigi 2.5 ITA 1920 1 - 0

4 5 CF Paduano Claudio 2 ITA 2134   |  17 CM Gambardella Piero 2 ITA 1799 1 - 0

5 23 2N D 'auria Giuseppe 2 ITA 1719   |  12 CM Ciavarra Luigi 2 ITA 1949 1 - 0

6 9 CM Vommaro Stanislao 1.5 ITA 1984   |  16 1N Buffoni Luca 2 ITA 1807 1 - 0

7 28 2N Murra Mattia 1.5 ITA 1687   |  4 FM Seletsky Grigory 1.5 ITA 2204 0 - 1

8 18 2N Nunziante Dario 1.5 ITA 1798   |  6 CM Lombardi Mariano 1.5 ITA 2086 Â½ - Â½

9 7 CM Zinnai Graziano Matteo1.5 ITA 2046   |  29 2N Caputo Piero 1.5 ITA 1670 1 - 0

10 20 CM Pinto Antonio 1.5 ITA 1767   |  10 CM Delprato Uberto 1.5 ITA 1972 0 - 1

11 11 CM Fezza Davide 1.5 ITA 1952   |  32 2N Ciao Angelo Raffaele 1.5 ITA 1649 0 - 1

12 22 1N Falanga Andrea 1 ITA 1754   |  21 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1760 1 - 0

13 30 2N Brunetti Alessandro 1 ITA 1666   |  25 2N Perrotta Nicola 1 ITA 1700 Â½ - Â½

14 31 1N Sarno Valerio 0.5 ITA 1656   |  14 1N Guccione Matteo Francesco1 ITA 1917 0 - 1

15 19 2N Cataldo Antonio 0.5 ITA 1784   |  27 2N Gambardella Pierluigi0.5 ITA 1697 0 - 1

16 24 2N Chieppa Giuseppe 0 ITA 1702   |  26 2N De Rosa Alfonso 0 ITA 1699 1 - 0

FSI - 2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - A (2401006A) - Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - A (2401006A)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Lamagna Paolo 3.5 ITA 1844   |  2 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 2233 Â½ - Â½

2 23 2N D 'auria Giuseppe 3 ITA 1719   |  3 GM Djuric Stefan 3 SRB 2220 0 - 1

3 8 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2026   |  5 CF Paduano Claudio 3 ITA 2134 Â½ - Â½

4 1 FM Tassi Olivier 2.5 ITA 2241   |  9 CM Vommaro Stanislao 2.5 ITA 1984 0 - 1

5 4 FM Seletsky Grigory 2.5 ITA 2204   |  10 CM Delprato Uberto 2.5 ITA 1972 Â½ - Â½

6 13 CM Forlano Luigi 2.5 ITA 1920   |  7 CM Zinnai Graziano Matteo2.5 ITA 2046 1 - 0

7 32 2N Ciao Angelo Raffaele 2.5 ITA 1649   |  6 CM Lombardi Mariano 2 ITA 2086 0 - 1

8 12 CM Ciavarra Luigi 2 ITA 1949   |  18 2N Nunziante Dario 2 ITA 1798 0 - 1

9 14 1N Guccione Matteo Francesco2 ITA 1917   |  22 1N Falanga Andrea 2 ITA 1754 0 - 1

10 29 2N Caputo Piero 1.5 ITA 1670   |  11 CM Fezza Davide 1.5 ITA 1952 1 - 0

11 21 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1760   |  30 2N Brunetti Alessandro 1.5 ITA 1666 1 - 0

12 25 2N Perrotta Nicola 1.5 ITA 1700   |  28 2N Murra Mattia 1.5 ITA 1687 0 - 1

13 24 2N Chieppa Giuseppe 1 ITA 1702   |  19 2N Cataldo Antonio 0.5 ITA 1784 1 - 0

14 26 2N De Rosa Alfonso 0 ITA 1699   |  31 1N Sarno Valerio 0.5 ITA 1656 1 - 0

15 16 1N Buffoni Luca 2 ITA 1807   |  0 - F

16 17 CM Gambardella Piero 2 ITA 1799   |  0 - F

17 20 CM Pinto Antonio 1.5 ITA 1767   |  0 - F

18 27 2N Gambardella Pierluigi1.5 ITA 1697   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - A (2401006A)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

1 Tassi Olivier
FM ITA   Elo FIDE: 2241 Perf: 1947 Media: 1946.60 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Gambardella Piero ITA 1799 442 0.92 1 1 1

2 B 10 CM Delprato Uberto ITA 1972 269 0.83 Â½ 1 1

3 B 5 CF Paduano Claudio ITA 2134 107 0.65 1 2 2

4 N 15 1N Lamagna Paolo ITA 1844 397 0.92 0 2 2

5 B 9 CM Vommaro Stanislao ITA 1984 257 0.82 0 2 2

4.14 2 2

2 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2233 Perf: 2161 Media: 1920.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Nunziante Dario ITA 1798 435 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Vommaro Stanislao ITA 1984 249 0.81 Â½ 1 1

3 B 11 CM Fezza Davide ITA 1952 281 0.84 1 2 2

4 B 8 FM Gromovs Sergejs ITA 2026 207 0.77 1 3 3

5 N 15 1N Lamagna Paolo ITA 1844 389 0.91 Â½ 3 3

4.25 3 3

3 Djuric Stefan
GM SRB   Elo FIDE: 2220 Perf: 2120 Media: 1879.60 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Cataldo Antonio ITA 1784 436 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Ciavarra Luigi ITA 1949 271 0.83 1 2 2

3 N 8 FM Gromovs Sergejs ITA 2026 194 0.75 0 2 2

4 B 13 CM Forlano Luigi ITA 1920 300 0.85 1 3 3

5 N 23 2N D 'auria Giuseppe ITA 1719 501 0.92 1 4 4

4.27 4 4

4 Seletsky Grigory
FM ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 1850 Media: 1778.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Pinto Antonio ITA 1767 437 0.92 Â½ 0 0

2 N 30 2N Brunetti Alessandro ITA 1666 538 0.92 Â½ 0 0

3 B 18 2N Nunziante Dario ITA 1798 406 0.92 Â½ 0 0

4 N 28 2N Murra Mattia ITA 1687 517 0.92 1 1 1

5 B 10 CM Delprato Uberto ITA 1972 232 0.79 Â½ 1 1

4.47 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - A (2401006A)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

5 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 2076 Media: 1926.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Marino Giovanni ITA 1760 374 0.9 1 1 1

2 B 16 1N Buffoni Luca ITA 1807 327 0.87 1 2 2

3 N 1 FM Tassi Olivier ITA 2241 -107 0.35 0 2 2

4 B 17 CM Gambardella Piero ITA 1799 335 0.88 1 3 3

5 N 8 FM Gromovs Sergejs ITA 2026 108 0.65 Â½ 3 3

3.65 3 3

6 Lombardi Mariano
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 1806 Media: 1734.00 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Falanga Andrea ITA 1754 332 0.88 0 0 0

2 N 24 2N Chieppa Giuseppe ITA 1702 384 0.91 1 1 1

3 B 20 CM Pinto Antonio ITA 1767 319 0.87 Â½ 1 1

4 N 18 2N Nunziante Dario ITA 1798 288 0.84 Â½ 1 1

5 N 32 2N Ciao Angelo Raffaele ITA 1649 437 0.92 1 2 2

4.42 2 2

7 Zinnai Graziano Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1723 Media: 1722.80 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N D 'auria Giuseppe ITA 1719 327 0.87 0 0 0

2 B 31 1N Sarno Valerio ITA 1656 390 0.91 1 1 1

3 N 32 2N Ciao Angelo Raffaele ITA 1649 397 0.92 Â½ 1 1

4 B 29 2N Caputo Piero ITA 1670 376 0.91 1 2 2

5 N 13 CM Forlano Luigi ITA 1920 126 0.67 0 2 2

4.28 2 2

8 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2158 Media: 2008.60 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Chieppa Giuseppe ITA 1702 324 0.87 1 1 1

2 N 22 1N Falanga Andrea ITA 1754 272 0.83 1 2 2

3 B 3 GM Djuric Stefan SRB 2220 -194 0.25 1 3 3

4 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2233 -207 0.23 0 3 3

5 B 5 CF Paduano Claudio ITA 2134 -108 0.35 Â½ 3 3

2.53 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - A (2401006A)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

9 Vommaro Stanislao
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2130 Media: 1980.20 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Perrotta Nicola ITA 1700 284 0.84 1 1 1

2 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2233 -249 0.19 Â½ 1 1

3 N 13 CM Forlano Luigi ITA 1920 64 0.59 0 1 1

4 B 16 1N Buffoni Luca ITA 1807 177 0.73 1 2 2

5 N 1 FM Tassi Olivier ITA 2241 -257 0.18 1 3 3

2.53 3 3

10 Delprato Uberto
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 2023 Media: 1951.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N De Rosa Alfonso ITA 1699 273 0.83 1 1 1

2 N 1 FM Tassi Olivier ITA 2241 -269 0.17 Â½ 1 1

3 B 15 1N Lamagna Paolo ITA 1844 128 0.67 0 1 1

4 N 20 CM Pinto Antonio ITA 1767 205 0.76 1 2 2

5 N 4 FM Seletsky Grigory ITA 2204 -232 0.21 Â½ 2 2

2.64 2 2

11 Fezza Davide
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1645 Media: 1793.60 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Gambardella Pierluigi ITA 1697 255 0.81 Â½ 0 0

2 B 23 2N D 'auria Giuseppe ITA 1719 233 0.79 1 1 1

3 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2233 -281 0.16 0 1 1

4 B 32 2N Ciao Angelo Raffaele ITA 1649 303 0.86 0 1 1

5 N 29 2N Caputo Piero ITA 1670 282 0.84 0 1 1

3.46 1 1

12 Ciavarra Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1764 Media: 1835.60 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Murra Mattia ITA 1687 262 0.82 1 1 1

2 N 3 GM Djuric Stefan SRB 2220 -271 0.17 0 1 1

3 B 22 1N Falanga Andrea ITA 1754 195 0.75 1 2 2

4 N 23 2N D 'auria Giuseppe ITA 1719 230 0.79 0 2 2

5 B 18 2N Nunziante Dario ITA 1798 151 0.7 0 2 2

3.23 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - A (2401006A)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

13 Forlano Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 2073 Media: 1923.40 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Caputo Piero ITA 1670 250 0.81 Â½ 0 0

2 B 27 2N Gambardella Pierluigi ITA 1697 223 0.78 1 1 1

3 B 9 CM Vommaro Stanislao ITA 1984 -64 0.41 1 2 2

4 N 3 GM Djuric Stefan SRB 2220 -300 0.15 0 2 2

5 B 7 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2046 -126 0.33 1 3 3

2.48 3 3

14 Guccione Matteo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1641 Media: 1712.40 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Brunetti Alessandro ITA 1666 251 0.81 Â½ 0 0

2 N 20 CM Pinto Antonio ITA 1767 150 0.7 Â½ 0 0

3 B 23 2N D 'auria Giuseppe ITA 1719 198 0.76 0 0 0

4 N 31 1N Sarno Valerio ITA 1656 261 0.82 1 1 1

5 B 22 1N Falanga Andrea ITA 1754 163 0.72 0 1 1

3.81 1 1

15 Lamagna Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 2195 Media: 1954.40 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Sarno Valerio ITA 1656 188 0.74 Â½ 0 0

2 B 29 2N Caputo Piero ITA 1670 174 0.73 1 1 1

3 N 10 CM Delprato Uberto ITA 1972 -128 0.33 1 2 2

4 B 1 FM Tassi Olivier ITA 2241 -397 0.08 1 3 3

5 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2233 -389 0.09 Â½ 3 3

1.97 3 3

16 Buffoni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1859 Media: 1858.25 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Ciao Angelo Raffaele ITA 1649 158 0.71 1 1 1

2 N 5 CF Paduano Claudio ITA 2134 -327 0.13 0 1 1

3 B 30 2N Brunetti Alessandro ITA 1666 141 0.69 1 2 2

4 N 9 CM Vommaro Stanislao ITA 1984 -177 0.27 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.8 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - A (2401006A)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

17 Gambardella Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1965 Media: 1964.50 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Tassi Olivier ITA 2241 -442 0.08 0 0 0

2 N 26 2N De Rosa Alfonso ITA 1699 100 0.64 1 1 1

3 B 19 2N Cataldo Antonio ITA 1784 15 0.52 1 2 2

4 N 5 CF Paduano Claudio ITA 2134 -335 0.12 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.36 2 2

18 Nunziante Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 2107 Media: 2034.40 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2233 -435 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Perrotta Nicola ITA 1700 98 0.63 1 1 1

3 N 4 FM Seletsky Grigory ITA 2204 -406 0.08 Â½ 1 1

4 B 6 CM Lombardi Mariano ITA 2086 -288 0.16 Â½ 1 1

5 N 12 CM Ciavarra Luigi ITA 1949 -151 0.3 1 2 2

1.25 2 2

19 Cataldo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1120 Media: 1854.50 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Djuric Stefan SRB 2220 -436 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 17 CM Gambardella Piero ITA 1799 -15 0.48 0 0 0

4 B 27 2N Gambardella Pierluigi ITA 1697 87 0.62 0 0 0

5 N 24 2N Chieppa Giuseppe ITA 1702 82 0.61 0 0 0

1.79 0 0

20 Pinto Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1958 Media: 2044.75 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Seletsky Grigory ITA 2204 -437 0.08 Â½ 0 0

2 B 14 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1917 -150 0.3 Â½ 0 0

3 N 6 CM Lombardi Mariano ITA 2086 -319 0.13 Â½ 0 0

4 B 10 CM Delprato Uberto ITA 1972 -205 0.24 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.75 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - A (2401006A)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

21 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1780 Media: 1779.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CF Paduano Claudio ITA 2134 -374 0.1 0 0 0

2 N 28 2N Murra Mattia ITA 1687 73 0.6 Â½ 0 0

3 B 31 1N Sarno Valerio ITA 1656 104 0.64 1 1 1

4 N 22 1N Falanga Andrea ITA 1754 6 0.51 0 1 1

5 B 30 2N Brunetti Alessandro ITA 1666 94 0.63 1 2 2

2.48 2 2

22 Falanga Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 2020 Media: 1947.60 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Lombardi Mariano ITA 2086 -332 0.12 1 1 1

2 B 8 FM Gromovs Sergejs ITA 2026 -272 0.17 0 1 1

3 N 12 CM Ciavarra Luigi ITA 1949 -195 0.25 0 1 1

4 B 21 CM Marino Giovanni ITA 1760 -6 0.49 1 2 2

5 N 14 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1917 -163 0.28 1 3 3

1.31 3 3

23 D 'auria Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 2089 Media: 2016.80 W-We: 2.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2046 -327 0.13 1 1 1

2 N 11 CM Fezza Davide ITA 1952 -233 0.21 0 1 1

3 N 14 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1917 -198 0.24 1 2 2

4 B 12 CM Ciavarra Luigi ITA 1949 -230 0.21 1 3 3

5 B 3 GM Djuric Stefan SRB 2220 -501 0.08 0 3 3

0.87 3 3

24 Chieppa Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1781 Media: 1853.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 FM Gromovs Sergejs ITA 2026 -324 0.13 0 0 0

2 B 6 CM Lombardi Mariano ITA 2086 -384 0.09 0 0 0

3 N 29 2N Caputo Piero ITA 1670 32 0.54 0 0 0

4 B 26 2N De Rosa Alfonso ITA 1699 3 0.5 1 1 1

5 B 19 2N Cataldo Antonio ITA 1784 -82 0.39 1 2 2

1.65 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - A (2401006A)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

25 Perrotta Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1618 Media: 1766.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Vommaro Stanislao ITA 1984 -284 0.16 0 0 0

2 N 18 2N Nunziante Dario ITA 1798 -98 0.37 0 0 0

3 B 26 2N De Rosa Alfonso ITA 1699 1 0.5 1 1 1

4 N 30 2N Brunetti Alessandro ITA 1666 34 0.55 Â½ 1 1

5 B 28 2N Murra Mattia ITA 1687 13 0.52 0 1 1

2.1 1 1

26 De Rosa Alfonso
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1526 Media: 1765.80 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Delprato Uberto ITA 1972 -273 0.17 0 0 0

2 B 17 CM Gambardella Piero ITA 1799 -100 0.36 0 0 0

3 N 25 2N Perrotta Nicola ITA 1700 -1 0.5 0 0 0

4 N 24 2N Chieppa Giuseppe ITA 1702 -3 0.5 0 0 0

5 B 31 1N Sarno Valerio ITA 1656 43 0.56 1 1 1

2.09 1 1

27 Gambardella Pierluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1749 Media: 1835.75 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Fezza Davide ITA 1952 -255 0.19 Â½ 0 0

2 N 13 CM Forlano Luigi ITA 1920 -223 0.22 0 0 0

3 B 28 2N Murra Mattia ITA 1687 10 0.51 0 0 0

4 N 19 2N Cataldo Antonio ITA 1784 -87 0.38 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.3 1 1

28 Murra Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1862 Media: 1862.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Ciavarra Luigi ITA 1949 -262 0.18 0 0 0

2 B 21 CM Marino Giovanni ITA 1760 -73 0.4 Â½ 0 0

3 N 27 2N Gambardella Pierluigi ITA 1697 -10 0.49 1 1 1

4 B 4 FM Seletsky Grigory ITA 2204 -517 0.08 0 1 1

5 N 25 2N Perrotta Nicola ITA 1700 -13 0.48 1 2 2

1.63 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - A (2401006A)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

29 Caputo Piero
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1893 Media: 1892.80 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Forlano Luigi ITA 1920 -250 0.19 Â½ 0 0

2 N 15 1N Lamagna Paolo ITA 1844 -174 0.27 0 0 0

3 B 24 2N Chieppa Giuseppe ITA 1702 -32 0.46 1 1 1

4 N 7 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2046 -376 0.09 0 1 1

5 B 11 CM Fezza Davide ITA 1952 -282 0.16 1 2 2

1.17 2 2

30 Brunetti Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1729 Media: 1877.60 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1917 -251 0.19 Â½ 0 0

2 B 4 FM Seletsky Grigory ITA 2204 -538 0.08 Â½ 0 0

3 N 16 1N Buffoni Luca ITA 1807 -141 0.31 0 0 0

4 B 25 2N Perrotta Nicola ITA 1700 -34 0.45 Â½ 0 0

5 N 21 CM Marino Giovanni ITA 1760 -94 0.37 0 0 0

1.4 0 0

31 Sarno Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1488 Media: 1853.20 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Lamagna Paolo ITA 1844 -188 0.26 Â½ 0 0

2 N 7 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2046 -390 0.09 0 0 0

3 N 21 CM Marino Giovanni ITA 1760 -104 0.36 0 0 0

4 B 14 1N Guccione Matteo FrancescoITA 1917 -261 0.18 0 0 0

5 N 26 2N De Rosa Alfonso ITA 1699 -43 0.44 0 0 0

1.33 0 0

32 Ciao Angelo Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1886 Media: 1972.75 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Buffoni Luca ITA 1807 -158 0.29 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2046 -397 0.08 Â½ 0 1

4 N 11 CM Fezza Davide ITA 1952 -303 0.14 1 1 2

5 B 6 CM Lombardi Mariano ITA 2086 -437 0.08 0 1 2

0.59 1 2
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